
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 63 del 21 dicembre 2022 

 
 
Oggetto: Pranzo conviviale Natale 2022.-    CIG Z06393A539 

 
 

Il Direttore 
 
visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
vista la deliberazione del Consiglio Direttivo del 29 ottobre 2021 con la quale è stato 
approvato il budget 2022 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
visto il budget di gestione per l’esercizio 2022; 
visto il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
ritenuta l’utilità di predisporre un momento conviviale, cui invitare tutte le componenti 
amministrative, ma soprattutto commerciali, dipendenti e non (Delegazioni e Agenzie 
SARA) dell’Ente per presentarne i risultati e le attività del 2022 e i programmi 2023 con la 
enfatizzare l’impegno e l’operatività delle persone che lavorano e/o cooperano con l’Ente; 
visto il preventivo del 6-12-2022 pervenuto dal Ristorante “Il Castello” di Bedin Graziella - 
Via Castello, 2 – 36050 Montemezzo di Sovizzo (VI) P. IVA 008082060244 che comporta 
una spesa complessiva pari ad € 1.241,00 + IVA, da ritenersi congruo con le finalità 
dell’iniziativa; 
ritenuto doversi provvedere in merito: 
 

DETERMINA: 
 
1) è autorizzata la spesa di cui in premessa per € 1.241,00 + IVA da imputare al conto 
CP.01.02.0013 “Organizzazione Eventi” del budget economico in corso. 
 
 
Vicenza, 21/12/2022 
         IL DIRETTORE 
                Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 
 
 


